
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

65097306723

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ประจำปี พ.ศ. 2566  รหัสงาน  23300   งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่  ทางหลวงหมายเลข  2

ตอน  พล - บ้านไผ่  ตอน  1  ระหว่าง กม. 269+300 (LT.) - กม. 272+620 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

14,933,715.69 บาท

0303526000171 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  อาคเนย์รุ่งเรือง 14,920,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0303526000171 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  อาคเนย์รุ่งเรือง 651122020401 บผ.12/2566 29/11/2565 14,917,118.24 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


